
www.masatstransport.com

93 804 12 13

Igualada - Manresa Universitats
DE DILLUNS A DIVENDRES Lectius Universitaris // 

JULIOL I AGOST  NO HI HA SERVEI

Igualada Pl. Catalunya, 1 7:05 13:35 19:05
Pg. Verdaguer, 46 7:06 13:36 19:06

Pg. Verdaguer, 128 7:07 13:37 19:07

Igualada (estació d'autobusos) 7:10 13:40 19:10

Manresa Pl. Valldaura 7:40 14:10 19:40

C. Hospitalari 7:50 14:20 19:50

UPC Manresa 7:52 14:22 19:52

Manresa (estació d'autobusos) 8:00 14:30 20:00

Manresa Universitats - Igualada
DE DILLUNS A DIVENDRES Lectius Universitaris // 

JULIOL I AGOST  NO HI HA SERVEI

Manresa Manresa (estació d'autobusos) 8:00 14:30 20:00

Institut Lacetània 8:03 14:33 20:03

C. Hospitalari 8:04 14:34 20:04

Pl. Valldaura 8:10 14:40 20:10

Igualada Igualada (estació d'autobusos) 8:40 15:10 20:40

Pg. Verdaguer, 109 8:42 15:12 20:42

Pg. Verdaguer, 45 8:44 15:14 20:44

Pg. Verdaguer, 3 8:50 15:20 20:50

Vàlid a partir del 23 d'Abril de 2019            

 

EL COMPLIMENT D'AQUEST HORARI ESTÀ CONDICIONAT A LA 

FLUÏDESA DEL TRÀNSIT.

Línia parcialment adaptada. Contacti amb nosaltres almenys 24 hores 

abans del seu viatge. 

http://www.masatstransport.com/

